Wyjaśnienia treści i zmiana zapytania ofertowego


Dotyczy: Zapytania ofertowego "Świadczenie usługi dostępu do internetu światłowodowego dla Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury – stałe dwa łącza”

Do Zamawiającego w dniu 01 marca 2024 r. wpłynęły pytania, Zamawiający udziela
odpowiedzi i dokonuje zmian w Zapytaniu ofertowym:
Pytanie nr 1 – termin składania ofert
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 11.03.2024, wyznaczony termin składania ofert na 04.03.2024 jest bowiem niewystarczający na sprawdzenie warunków technicznych oraz ustalenie szczegółów.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert i dokonuje zmiany w treści zapytania ofertowego:
Punkt 6 Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:
„1)	Ofertę należy złożyć:
a) do dnia 6 marca 2024”

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 2 – pytanie o urządzenie warstwy trzeciej
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada urządzenie warstwy trzeciej (router), na którym skonfiguruje interfejs WAN od strony sieci Wykonawcy z adresacją IP publiczną tzw. Połączeniową + skonfiguruje routing statyczny (default) w stronę routera szkieletowego Wykonawcy
Odpowiedź: Zamawiający posiada urządzenie warstwy trzeciej(gniazdo RJ45)
